[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22.09.2016г № 435-р

	О внесение изменений в план контрольных мероприятий  на период январь 2016 года - декабрь 2016 года сектора внутреннего финансового контроля  Администрации Муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области

	В целях обеспечения осуществления переданных полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, в соответствии со ст.ст. 265,269.2 "Бюджетного кодекса Российской Федерации" от 31.07.1998г. № 145-ФЗ.

1. Строку 7 плана контрольных мероприятий на период январь 2016 года - декабрь 2016 года сектора внутреннего финансового контроля  Администрации Муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области изложить в следующей редакции:

	п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основания проверки
	Месяц начала и окончания проведения проверки
	Проверяемый период

	7
	Администрация муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
	4717008554
	Российская Федерация, 188400, Ленинградская обл, Кикерино п,
ул Андреевская, 14
	Соблюдение требований Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013 при размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд.
Соблюдение бюджетного законодательства РФ.
	ноябрь 2016- декабрь 2016г.

с 01.01.2016 года по 31.10.2016 года

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника сектора внутреннего финансового контроля Бородину Л.В.

Глава администрации								В. В.Рыжков

_________________________________________________________________________
Разослано: в дело, сектор информатизации, сектор внутреннего финансового контроля

 Бородина Л.В.
8-813-73-26-199